
VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS

DĖL PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ 2024 METAIS SUTEIKIMO

2024  m. gruodžio 9  d.   Nr. ST N-26

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Vilniaus kolegijos statutu,

Vilniaus kolegijos darbo tvarkos taisyklėmis, Vilniaus kolegijos taryba, siekdama užtikrinti

darbuotojų darbo ir poilsio balansą bei efektyviai organizuoti darbo procesus ir skatinti darbuotojus,

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. gruodžio 9 d. posėdyje (protokolas Nr. ST-11 ) n u t a r i a :

1. Suteikti papildomas poilsio dienas visiems Vilniaus kolegijos darbuotojams šiais terminais:

1.1. 2024 m. gruodžio 23 d;

1.2. 2024 m. gruodžio 27 d;

1.3. 2024 m. gruodžio 28 d. (dėstytojams ir darbuotojams, kuriems taikoma 6 darbo dienų

savaitė);

1.4. 2024 m. gruodžio 30 d;

1.5. 2024 m. gruodžio 31 d.

2. Šių papildomų poilsio dienų metu darbuotojams mokamas įprastas darbo užmokestis, kaip

numatyta jų darbo sutartyse, teisės aktuose ir kituose taikytinuose teisės aktuose.

3. Poilsio dienos netaikomos Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakyme nurodytiems

darbuotojams, kurie privalo dirbti dėl būtinybės užtikrinti Vilniaus kolegijos veiklos tęstinumą ar

atlikti neatidėliotinas funkcijas.

4. Darbuotojai, kurie dėl objektyvių priežasčių negalės pasinaudoti šiomis poilsio dienomis

(žr. 3 p.), turi teisę jas panaudoti iki 2025 m. gegužės 31 d., neskaidant jų į dalis, iš anksto raštu

susiderinus su padalinio vadovu. 

5. Jeigu darbuotojas dirba pagal kelias pareigas ir pagal bent vienas iš jų yra įpareigotas dirbti

nurodytomis dienomis, darbuotojas privalo dirbti pagal visas savo pareigas šiomis dienomis.

6. Laiko apskaitos žiniaraštyje nurodytos papildomos poilsio dienos žymimos kodu ML

(mokamas laikas).

7. Įpareigoti Vilniaus kolegijos padalinių vadovus organizuoti darbą taip, kad kuo daugiau

darbuotojų galėtų pasinaudoti suteikiamomis poilsio dienomis.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

8. Papildomos poilsio dienos nėra kompensuojamos pinigine kompensacija.

9. Papildomos poilsio dienos taip pat suteikiamos Vilniaus kolegijos direktoriui, laikantis

šiame nutaryme nurodytų  sąlygų ir reikalavimų. Direktorių pavaduoja direktoriaus pavaduotojas

ekonomikai ir plėtrai Andriejus Sadauskis.

Tarybos pirmininkas                                                                                  Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                       Živilė Liudvinavičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus kolegija

Dokumento sudarytojas (-ai) Sergejus Abakumovas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAPILDOMŲ POILSIO DIENŲ 2024 METAIS

SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-09 Nr. ST N-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Liudvinavičienė Direktoriaus biuro vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 14:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-09 14:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 12:22 - 2028-04-18 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos SERGEJUS,ABAKUMOVAS -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 14:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 16:22 - 2028-05-06 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Liudvinavičienė Direktoriaus biuro vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 15:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-09 15:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 12:22 - 2028-04-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-10 nuorašą suformavo Živilė Liudvinavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




